vestris sic per nos receptis et coram nobis bene interpretatis ac intellectis per

hanc nostram diffinitivam sententiam nostrae sedis iudiciariae suadente iure

et civitatis consuetudine decernimus et declarantes dicimus, ipsum Stcphanum
pro tam verenda vulnerationis plaga et septem dentium excussione- quadra-
ginta quinque marcis pecuniarum pro singulis marcis octaginta quinque dena-

rios usuales computandos convictum stare et esse vestris fidelitatibus et amici-

tiis significantes. Datum Bystriciae feria sexta profesti beatae et gloriosissimae

Mariae virginis de nive, anno domini et cetera LVIIP.

ludex et iurati cives

civitatis Bystriciensis.

Auf der Riickseite Adresse: PTudeniihus et circumspectis viris iudici et iuratis

civibus civitatis Coluswariensis, fratribus et amicis nostris carissimis.

1 Vorlage: selentiales. ^ Vorlage: excussionem.

3 134

Oberbrll 1458 August 15. Die siebenbiirgischen Vizewoiwoden Georg und Ste-

phan beurkunden die vom Protonotar Nikolaus neuerlich vorgenommene Grenzbe-

gehung zwischen Burgberg und Oberbell.

Orig. Perg. Arh. St. Sibiu, K. A. Vurpar Nr. 13. Siegel, rund, Dm. 29 mm, dunkel-

griines Wachs in Wachsschiissel, an rot-weiss-gelb-griiner Seidenschnur angehangt. Im
Siegelfeld dreieckiger Wappenschild von Spruchband umgeben, alles verwischt.

Georgius filius Rycalph de Tarkew et Stephanus Kemen de Gerewmonostra,
vicewaiwodae Transsilvani, omnibus Christi fidelibus tam praesentibus quam
futuris praesentium notitiam habituris salutem in omnium salvatore. Quo-
niam ea, quae aguntur, in tempore ne simul labantur tempore cum eodem et

volubilis hominum mortalium memoriae oblivionis caligine obtenebrescat^

sagax humani- generis industria sahibriter adinvenit, ut literarum patroci-

nio roborentur. Proinde ad universorum praesentium denique sed et futuro-

rum notitiam harum serie volumus pervenire, quod cum nos ad legitimae

pelitionis instantiam iudicumque iuratorumque seniorum civitatis Czibinien-

sis magistrum Nicolaum partium Transsilvanarum protonotharium hominem
nostrum in persona nostra ad infrascriptas metarum reainbuhiliones intcr

terras et territoria villae rcgalis Hyhalom vocatae ad sedem Czibiniensem
pertinentis et possessionis Felsebolya vocatae nobilium de eadem necnon de

Hydegwyz fieri debendum duxissemus destinandam. qui in vigilia solemni.s-

simi festi assumptionis beatae Mariae virginis genilricis domini nostri Jesu

Christi' ad facies^ praescriptarum terrarum et territoriorum accendendo prae-
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sentibus iliidem circumspectis et honestis viris Nicolao Seglewer, iudice ter-